DISTRITO SANIT.ESP.INDIGENA - VILHENA.
Contratado: 01.933.030/0001-13 - SERVICO AUTONOMO DE AGUAS E ESGOTOS - SAAE.
Objeto: Acréscimo de serviços à razão de 25% (vinte e cinco por cento) sobre o valor do
contrato administrativo n.º 02/2025, que importa em r$ 5.928,09 (cinco mil novecentos e
vinte e oito reais e nove centavos). Vigência: 23/12/2025 a 23/12/2035. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 29.640,48. Data de Assinatura: 23/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 23/12/2025).

SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE E AMBIENTE

INSTITUTO EVANDRO CHAGAS

EDITAL Nº 4/2025

[...]

1) será regulado pelas normas contidas no presente edital, e em seu anexo, e será executado sob a responsabilidade da Agência Nacional de Saúde Suplementar (ANS).
1.5. O presente Edital destina-se ao chamamento para a contratação, por tempo determinado, de 191 (cento e noventa e uma) pessoas candidatas para o preenchimento de vagas

temporárias para atuação em atividades de nível superior da Agência Nacional de Saúde Suplementar, relacionados no quadro de vagas constantes na tabela do item 3.2 deste Edital,
respeitando o

[...]

Profissional com formação superior em em qualquer área de formação
Descrição sumária das atividades: Apreciação e elaboração de todos os documentos oficiais que compõem as classificações feitas no âmbito da NIP, bem como no processo

administrativo sancionador
Número de vagas: 155
Remuneração: R$ 7.283,05 (sete mil duzentos e oitenta e três reais e cinco centavos)
Carga horária: 40 horas semanais
Prazo de contrato: 1 (um) ano, prorrogável conforme legislação vigente.
Atividade: Atividade de Complexidade Intelectual - Nível Superior
Perfil: Profissional com formação superior em Administração ou Ciências Contábeis e registro no órgão de classe correspondente.

[...]

a análise de dados, a demandas relacionadas a assuntos financeiros e afins; Os conhecimentos necessários são habilidade para trabalho em equipe, desenvolvimento de projetos e gestão
de processos na área de avaliação de tecnologias em saúde.

Número de vagas: 12
Remuneração: R$ 7.283,05 (sete mil duzentos e oitenta e três reais e cinco centavos)
Carga horária: 40 horas semanais
Prazo de contrato: 1 (um) ano, prorrogável conforme legislação vigente.
Atividade: Atividade de Complexidade Intelectual - Nível Superior
Perfil: Profissional com formação superior em Direito.